



Znak sprawy/nr referencyjny: AZP-261-41/2020

Warszawa, 2.12.2020 r.

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
ul. Pasteura 3,
02-093 Warszawa
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SIWZ

z art. 38 ust. 1 pkt 1) i ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) -
dalej jako „ustawa Pzp”

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawę, pn. „Dostawa odczynników laboratoryjnych stosowanych w pracach naukowo-
badawczych z dopuszczeniem składania ofert częściowych”

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 16.12.2020 r. i 18.12.2020 r. dotyczące treści SIWZ
Zamawiający udziela odpowiedzi oraz wprowadza do SIWZ zmiany jak niżej.

Pytanie:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi do poniższych pytań.

1. Dotyczy SIWZ rozdział XI „Wymagania i informacje dotyczące wadium”, podpunkt 4 –
Zamawiający wskazał numer konta do wpłaty wadium, który nie widnieje w wykazie
podmiotów zarejestrowanych jako podatnicy VAT, co uniemożliwia Wykonawcy wpłatę
wadium. Proszę o podanie numeru konta, które istnieje we wspomnianym rejestrze, lub
dopisanie wskazanego przez Zamawiającego numeru konta do rejestru. Potwierdzenie z
wygenerowanego raportu przesyłam w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rachunek bankowy nr 33 1130 1017 0013 4337 2320 0057 w dniu
dzisiejszym został zgłoszony w Urzędzie Skarbowym.

2. Dotyczy „Załącznik 2.15 do SIWZ” zestawienie asortymentowo-cenowe:
 - a. Zwracam się z prośbą o wykreślenie z zestawienia w załączniku 2.15 pozycji 4 i 5
(odpowiednio 1069/1 i 1078/1). Proszę swoją motywuję faktem, że wymienione
substancje są toksynami i podlegają ścisłym regulacjom sprzedaży, a na terenie Europy, w
tym Polski, za obrót tymi substancjami odpowiada spółka Bio-Techne Ltd. z siedzibą w
Wielkiej Brytanii.
 - b. Prosimy o zweryfikowanie podanego przez Zamawiającego numeru katalogowego dla
produktu w pozycji nr 7. Dla wskazanej przez Zamawiającego nazwy produktu poprawny
numer katalogowy to 0805. Jednocześnie proszę o wskazanie wielkość opakowania: 5mg
lub 10mg.
 - c. Prosimy o zweryfikowanie podanego przez Zamawiającego numeru katalogowego dla
produktu w pozycji nr 20. Dla wskazanej przez Zamawiającego nazwy produktu poprawny
numer katalogowy to 0106.

Odpowiedź:

Ad. 2a. Zamawiający rezygnuje z zakupu przedmiotu zamówienia wskazanego w ww. pozycji. Nastąpi modyfikacja w tym zakresie w załączniku nr 2.15 Zestawienie asortymentowo-cenowe poprzez usunięcie poz. 4 i 5.

Ad 2b. Nastąpi modyfikacja załącznika nr 2.15 dla poz. 7 w tym zakresie.

Ad 2c. Tak. Nastąpi modyfikacja w tym zakresie.

Pytanie:

Dzień dobry,
poniżej przesyłam pytania do ww. postępowania:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu 13, pozycje 6-16 i 18-19

Produkty z powyższych pozycji są wycofywane z oferty. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji z Pakietu 13?

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z zakupu przedmiotu zamówienia wskazanego w powyższej pozycji. Nastąpi modyfikacja w tym zakresie.

Pytanie 2

Dotyczy zapisu w Umowie - § 3, pkt 1., ppkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie częstotliwości przysyłania raportów stanu realizacji przedmiotu umowy, np. co 3 miesiące?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umownych w tym zakresie. Comiesięczne monitorowanie realizacji umowy, zarówno po stronie Zamawiającego jak i Wykonawcy jest bardzo istotne ze względu na konieczność zabezpieczenia należytego wydatkowania środków publicznych.

Pytanie 3

Dotyczy zapisu w Umowie - § 3, pkt 1., ppkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu Umowy z § 3, pkt 1., ppkt 2), pozostawiając kontrolę nad sumaryczną wartością zamówień częściowych po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie. Zapisy SIWZ nie zostaną zmodyfikowane w tym zakresie.

Jednocześnie zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostaje przedłużony. Zmiana treści SIWZ nie dotyczy informacji zamieszczonych w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie wymaga dodatkowego czasu w celu wprowadzenia zmian w ofertach – zmiany w treści SIWZ nie są istotne a termin składania ofert jest dostatecznie długi. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku,

Prof. dr hab. Agnieszka Dobrzyń

Dyrektor Instytutu